2024 年半年度报告

65 / 171

中国民生银行股份

有限公司北京香山

支行

2022 年对公大

额存单第 4 期
大额存单 83,138,444.48 2023.8.31 2023.8.31 2024.4.24 是

中国民生银行股份

有限公司北京香山

支行

2021 年对公大

额存单专属第

6 期

大额存单 54,722,638.89 2023.9.14 2023.9.14 2024.2.26 是

中国民生银行股份

有限公司北京香山

支行

2021 年对公可

转让大额存单

专属第 19 期

大额存单 10,000,000.00 2023.6.20 2023.6.20 2024.2.26 是

中国民生银行股份

有限公司北京香山

支行

2021 年对公可

转让大额存单

专属第 19 期

大额存单 10,000,000.00 2023.6.20 2023.6.20 2024.2.26 是

招商银行股份有限

公司北京亦庄支行
7 天通知存款 通知存款 3,100,000.00 2024.4.30 2024.4.30 2024.6.14 是

招商银行股份有限

公司北京亦庄支行
7 天通知存款 通知存款 3,000,000.00 2024.4.30 2024.4.30 2024.5.31 是

招商银行股份有限

公司北京亦庄支行
7 天通知存款 通知存款 2,000,000.00 2024.4.30 2024.4.30 2024.5.17 是

招商银行股份有限

公司北京亦庄支行
7 天通知存款 通知存款 2,000,000.00 2024.4.30 2024.4.30 2024.5.22 是

招商银行股份有限

公司北京亦庄支行
7 天通知存款 通知存款 1,100,000.00 2024.4.30 2024.4.30 2024.6.5 是

4、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

66 / 171

第七节  股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 94,320,701 63.42   -1,367,600 -1,367,600 92,953,101 62.50

1、国家持股

2、国有法人持股 1,367,600 0.92   -1,367,600 -1,367,600

3、其他内资持股 92,953,101 62.50   92,953,101 62.50

其中：境内非国有法人持股 10,000,000 6.72   10,000,000 6.72

境内自然人持股 82,953,101 55.78   82,953,101 55.78

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 54,398,642 36.58   +1,367,600 +1,367,600 55,766,242 37.50

1、人民币普通股 54,398,642 36.58   +1,367,600 +1,367,600 55,766,242 37.50

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 148,719,343 100.00   148,719,343 100.00

2024 年半年度报告

67 / 171

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司首次公开发行战略配售股东中信建投投资有限公司所持股份锁定期届满，于本报告期内

依法解除限售并上市流通，导致有限售条件股份数量较期初减少，无限售条件流通股份相应增

加。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增

加限售股

数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

中信建投

投资有限

公司

1,487,200 1,487,200

首次公开

发行战略

配售股份

限售

2024-03-25

合计 1,487,200 1,487,200   / /

注：本表所述股东于期初持有的公司有限售条件股份 1,487,200 股，已包含其参与转融通业务出

借的股份 119,600 股

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 3,037

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 不适用